EU-GRAND

05309
REALITY

Prodej pozemku 800 m2 - Varnsdorf
40747, Varnsdorf

2 ,. “06/150

4306/147

4306/148

430614
4306/163 A

4306/156
4306/165

4306/55

4306/70

Cislo zakazky:

512 500 K¢ Véetné provize a

pravniho servisu
za nemovitost

Prodej - Pozemky

Celkova plocha: 800 m?
Druh pozemku: ostatni
Charakter okolni rekreacni
zastavby:

Vyrizuje: Maja Kucerova
Tel.: 739 258 065, GSM: 739 466 178
E-mail: maja.kucerova@vdfreality.cz
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